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Duke u bazuar né nenin 12, 24, dhe 40.2 pika (b) t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-
040; Nenin, 61 t& Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048;
Si dhe né bazé t€ Qarkores Buxhetore 2021/2023; Kuvendi i Komunés sé¢ Shtimes né
mbledhjen e mbajtur mé: 29.09.2020, aprovoi kété:

VENDIM

PER APROVIMIN E BUXHETIT Ti KOMUNES Sk SHTIMES PER VITIN 2020

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -VII- té rregullt pér vitin 2020, e mbajtur
mé: 29.09.2020, me shumicén e votave Aprovoi Buxhetin e Komunés sé Shtimes pér vitin
2021, si vijon:

Nr. Pérshkrimi Shuma né €

1 Pagat pér vitin 2021 me staf prej 665 4,360,940

2 Mallra dhe Shérbime 911,551

3 Shpenzime Komunale 220,000

4 Subvencione dhe Transfere 150,000

5 Shpenzime Kapitale 2,666,862
Gjithsej buxheti 8,309,317

I

Vendimi €shté aprovuar, pas procesit t& diskutimit publik me qytetaré, me Organizatat jo
Qeveritare, si dhe duke marré pér bazé edhe Rekomandimet ¢ Komitetit pér Politiké dhe
Financa,

v
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtorive, Zyrés pér Financa, Kryetarit t&¢ Komunés, Zyrés pér
Informim, Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, dhe Ministrisé pér Financa.
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